

КОНТРОЛЬНО-ПРОПУСКНОЙ ПУНКТ																					
АВТОСТОЯНКА																					
35	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
СПОРТИВНАЯ ШКОЛА																					
37	Спортсмен-инструктор (Спортсмен-инструктор по самбо)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор МБУ «СПХ «Химик»

(должность)

(подпись)

Умаров М.З.

(Ф.И.О.)

09.09.21

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по правовым вопросам

(должность)

(подпись)

Рябинина Е.Г.

(Ф.И.О.)

09.09.21

(дата)

Секретарь руководителя, специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Платонова Л.Ю.

(Ф.И.О.)

09.09.21

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2954

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Типечкина А.Г.

(Ф.И.О.)

09.09.21

(дата)